EDITAL Nº 032/2023-PPGL/UFRR

Boa Vista - RR, 25 de agosto de 2023.

O Coordenador do PPGL, no uso de suas atribuições legais e em nome da Comissão de Bolsa,

RESOLVE,

Art. 1º. Homologar as inscrições referentes ao Edital nº 030/2023-PPGL - Seleção simplificada
de bolsistas pós-doc, conforme quadro abaixo:

ORD. CANDIDATO(a) BOLSA RESULTADO

01 SONYELLEN FONSECA
FERREIRA

BOLSA A - PDGP FAP III HOMOLOGADA

02 JOANA DWORECKA
AUTUORI

BOLSA B - PROGRAMA
AMAZÔNIA LEGAL

HOMOLOGADA

[original assinado]
Prof. Dr. Roberto Mibielli

Coordenador do PPGL
PRPPG/UFRR

Pag. 1